Dosen.
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Kelas

: Bambang Wijonarko

: (553) TROUBLESHOOTING RPS Modul * 3ika Bahan Kajian Masih Kosong, Kemungkinan Kode Matakuliah Berbeda!

03
1 13.4A.37

Jumlah Mahasiswa : 11

Pertemuan

01

02

03

Ruangan Tanggal
202-b7 15 Maret
2023
202-b7 23 Maret
2023
202-b7 29 Maret
2023

Bahan Kajian

Komponen PC Hardware

Komponen dan
Perkembangan Pada
Motherboard

Merakit PC

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan dengan lancar dan tertib

1- perkuliahan mulai pukul 14 10 wib 2- menerangkan materi tentang
mengidentifikasi perangkat-perangkat penyusun komputer 3- perkuliahan
berlangsung aman tertib dan lancar 4- perkuliahan berakhihr pukul 16 50 wib 5-
selesai

1- perkuliahan mulai pukul 14 10 wib 2- menerangkan materi tentang
mengidentifikasi perangkat-perangkat penyusun komputer 3- perkuliahan
berlangsung aman tertib dan lancar 4- perkuliahan berakhihr pukul 16 50 wib 5-
selesai

Kehadiran

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:37:35
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:00
Keluar:
16:39:49

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:16:07


http://staff.bsi.ac.id/sap/553.zip
http://staff.bsi.ac.id/slide/553.zip

Pertemuan

04

05

06

Ruangan Tanggal
202-b7 5 April
2023
202-b7 12 April
2023
202-b7 3 Mei 2023

Bahan Kajian

BIOS dan fiturnya

Partisi Format dan

Pengelolaan Perangkat
Lunak Pada Hardisk

Registry Window

Register Editor Windows

Berita Acara Pengajaran

tujuan percobaan 1- perkuliahan mulai pukul 14 11 wib 2- menerangkan materi
tentang partisi format dan pengelolaan perangkat lunak pada harddisk 3-
perkuliahan berlangsung aman tertib dan lancar 4- perkuliahan berakhihr pukul 16
55 wib 5- selesai

1- perkuliahan mulai pukul 14 10 wib 2- menerangkan materi tentang
mengidentifikasi perangkat-perangkat penyusun komputer 3- perkuliahan
berlangsung aman tertib dan lancar 4- perkuliahan berakhihr pukul 16 50 wib 5-
selesai

1- perkuliahan mulai pukul 14 10 wib 2- menerangkan materi tentang
mengidentifikasi pengelolaan perangkat-perangkat penyimpanan data storage
koomputer perkuliahan berlangsung aman tertib dan lancar 3- perkuliahan
berakhihr pukul 16 50 wib 4- selesai

Kehadiran

Keluar:
16:29:45

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:33:15
Keluar:
16:27:09

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:35:56
Keluar:
16:33:15

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:15:09
Keluar:
16:33:35



Pertemuan

07

08

09

10

Ruangan

202-b7

202-b7

202-b7

202-b7

Tanggal

10 Mei
2023

17 Mei
2023

24 Mei
2023

31 Mei
2023

Bahan Kajian

Review Materi

(UTS)

Troubleshooting
Windows 10

Pengetahuan Harddisk

dan Trobleshooting

Berita Acara Pengajaran

1- perkuliahan mulai pukul 14 10 wib 2- menerangkan materi tentang
troubleshooting pada windows 10 3- perkuliahan berlangsung aman tertib dan
lancar 4- perkuliahan berakhihr pukul 16 50 wib 5- selesai

Ujian Tengah Semester

1- perkuliahan mulai pukul 14 10 wib 2- menerangkan materi tentang perangkat
penyimpan harddisk dan troubleshoot-nya 3- perkuliahan berlangsung aman tertib
dan lancar 4- perkuliahan berakhihr pukul 16 50 wib 5- selesai

hadir 11 dari 11 tujuan percobaan mahasiswa mampu mampu mengetahui
troubleshooting perangkat jaringan-switch 1- perkuliahan mulai pukul 14 10 wib 2-
menerangkan materi tentang mengetahui troubleshooting perangkat jaringan-switch

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:13:28
Keluar:
16:28:51

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:11
Keluar:
16:35:21

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:30:31
Keluar:
16:30:59

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40



Pertemuan

11

12

13

Ruangan Tanggal
202-b7 7 Juni
2023
202-b7 14 Juni
2023
202-b7 21 Juni
2023

Bahan Kajian

Troubleshooting
Perangkat Jaringan
Switch

Troubleshooting
Perangkat Jaringan
Router

Troubleshooting
Wireless

Berita Acara Pengajaran

3- perkuliahan berlangsung aman tertib dan lancar 4- perkuliahan berakhihr pukul
16 50 wib 5- selesai

hadir 11 dari 11 tujuan percobaan mahasiswa mampu mampu mengetahui
troubleshooting perangkat jaringan-router 1-perkuliahan mulai pukul 14 10 wib 2-
menerangkan materi tentang mengetahui troubleshooting perangkat jaringan-router
3-perkuliahan berlangsung aman tertib dan lancar 4-perkuliahan berakhihr pukul 16
50 wib 5-selesai

tujuan percobaan mahasiswa mampu mampu mengetahui troubleshooting sistem
jaringan- wireless 1-perkuliahan mulai pukul 14 10 wib 2-menerangkan materi
tentang mengetahui troubleshooting perangkat jaringan-router 3-perkuliahan
berlangsung aman tertib dan lancar 4-perkuliahan berakhihr pukul 16 50 wib 5-
selesai

tujuan percobaan mahasiswa mampu mampu mengetahui troubleshooting jaringan
1-perkuliahan mulai pukul 14 10 wib 2-menerangkan materi tentang mengetahui
troubleshooting perangkat jaringan-router 3-perkuliahan berlangsung aman tertib
dan lancar 4-perkuliahan berakhihr pukul 16 50 wib 5-selesai

Kehadiran

Masuk:
14:13:57
Keluar:
16:36:01

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:22:19
Keluar:
16:32:17

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:30:22
Keluar:
16:36:40

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:17:03



Pertemuan

14

15

16

Menampilkan 1 hingga 16 dari 16 data

Ruangan

202-b7

202-b7

202-b7

Tanggal

28 Juni
2023

5 Juli 2023

12 Juli
2023

Bahan Kajian

Troubleshooting Jaringan

Review

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

terakhir

Review Pra UAS

Ujian Akhir Semester

Kehadiran

Keluar:
16:25:08

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:23
Keluar:
16:33:41

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:

14: 12:53
Keluar:
16:37:26

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:

14: 13:23
Keluar:
16:39:51



Nim

13210052

13210065

13210069

13210078

13210084

13210086

13210094

13210101

13210110

13210116

Menampilkan 1 hingga 10 dari 11 data

Nama

ircyana
yuliantika

rafly purnomo
aji

dani rahman

muhammad
farhan fadhila

kevin adrian
raihan mar'ie

abdul hasib
irfan

dicky purwanto

peri pirmansyah

hanny budi
kurnia

[EN

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210052-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210065-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210069-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210078-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210084-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210086-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210094-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210101-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210110-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210116-37-BSI.js

# Pertemuan 1 2 3

Jumlah hadir 11 11 11

Menampilkan 1 hingga 1 dari 1 data

NIM NAMA

13210052 ircyana yuliantika
13210065 rafly purnomo aji
13210069 dani rahman

13210078 muhammad farhan fadhila
13210084 kevin adrian

13210086  raihan mar'ie

13210094  abdul hasib irfan
13210101 dicky purwanto

13210110 peri pirmansyah

13210116 hanny budi kurnia

Menampilkan 1 hingga 10 dari 11 data

11 11

Presensi

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

11 11

TUGAS

98

98

98

98

99

98

98

98

98

99

11 11

UTsS

94

98

96

92

92

88

94

100

98

98

10 11

11 11

UAS

100

96

100

100

98

88

74

100

96

100

12 13

11 11

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210052-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210065-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210069-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210078-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210084-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210086-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210094-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210101-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210110-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210116-37-BSI.js

